
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół działających                                               

na terenie Gminy Godziesze Wielkie w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 737 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności w pracy: 

1. Wyznacza się Panią Joannę Przepiórkę do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół w Woli 

Droszewskiej Pani Bożeny Czajki w przypadku jej nieobecności. 

2. Wyznacza się Panią Elżbietę Klimczak do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Starej Kakawie Pani Doroty Kupaj w przypadku jej nieobecności. 

3. Wyznacza się Panią Agnieszkę Grudzińską do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. księdza Jana Twardowskiego w Żydowie Pani Izabelli Toloch w przypadku jej nieobecności. 

§ 2. Zastępujący, o których mowa w § 1 w czasie nieobecności dyrektorów będą pełnić nadzór 

pedagogiczny oraz będą odpowiedzialni za bezpieczeństwo uczniów i pracowników szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB10AB13-F251-439A-98C4-81E46C0CF8D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


